[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________                                 с. Михайловка                                  №________
Об оптимизации сети общеобразовательных учреждений

Михайловского муниципального района

 в 2014 году
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Директору муниципального казенного образовательного учреждения основная общеобразовательная школа с. Григорьевка Годун О.А. привести в соответствии с порядком определения классов – комплектов наполняемости учащихся в начальных классах.
1.2. перевести 5, 6 и 7 классы из муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Григорьевка в муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Абрамовка.
1.3. в срок до 10 июня 2014 года письменно предупредить работников общеобразовательных учреждений об изменении учебной нагрузки и предстоящем сокращении штатов.

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

 3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков